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Prudential inwestuje we wschodniej Polsce - otwiera oddział  w Lublinie i buduje sieć konsultantów 

Brytyjska firma ubezpieczeniowa Prudential otworzyła swoją jedenastą placówkę w Polsce, a pierwszą po prawej
stronie Wisły. Prudential zapowiada pozyskanie do współpracy stu konsultantów ubezpieczeniowych, oferując im
niezbędne szkolenia, nie tylko z ubezpieczeń, ale i prowadzenia działalności gospodarczej.

 Firma zaprasza do współpracy wszystkich zainteresowanych aktywizacją zawodową, w tym podobnie jak w innych
oddziałach – nauczycieli. Swoją ofertę współpracy kieruje również do studentów chcących zdobywać doświadczenie
zawodowe w branży ubezpieczeń.

Prudential w szybkim tempie rozwija swoją sieć oddziałów i współpracujących konsultantów. Jedenasta placówka
firmy w Polsce została otwarta dzisiaj w Lublinie. Cała sieć obejmuje oddziały w Warszawie, Gdańsku, Katowicach,
Poznaniu, Wrocławiu, Krakowie, Łodzi, Szczecinie, Bielsku-Białej i Toruniu. 

“Z duma ogłaszam otwarcie jedenastego z kolei, a pierwszego po tej stronie Wisły oddziału Prudential. Placówka w
Lublinie jest od tej chwili otwarta dla naszych klientów i konsultantów. Lubelski oddział jest pierwszym oddziałem
Prudential we wschodniej Polsce i mamy nadzieję na pozyskanie do współpracy docelowo 100 osób z miasta i jego
okolic. Oferujemy wszystkie niezbędne szkolenia do rozpoczęcia działalności jako konsultant i wierzymy, że oferta
aktywizacji zawodowej dla grupy 100 osób okaże się wartościowa dla lokalnej społeczności. Tak, jak Prudential
zapowiadał, intensywnie rozwijamy sieć naszych współpracowników i oddziałów. Mając na uwadze tempo kolejnych
otwarć – trzy w ciągu miesiąca – mogę wyrazić swoje zadowolenie z rozwoju zgodnego z planem.” – powiedział
Abhishek Bhatia, prezes Prudential w Polsce. 

Prudential zamierza pozyskać do współpracy docelowo grupę stu konsultantów, zapewniając im szkolenia, zarówno z
obszaru ubezpieczeń, jak i prowadzenia działalności gospodarczej. To szansa na aktywizację zawodową dla
mieszkańców Lublina i okolic, szczególnie dwóch grup – nauczycieli oraz studentów ostatnich lat studiów. 

 „Jedenasty z kolei oddział Prudential otworzyliśmy w Lublinie. Cieszymy się, że trafiamy właśnie tutaj, ponieważ
Lublin to duże i prężne miasto. Chcemy pozyskać tutaj do współpracy docelowo stu konsultantów, a ofertę wspólnego
rozwoju kierujemy, już tradycyjnie, również do nauczycieli. Nie zapominamy również o pozostałych osobach chcących
zdobyć nowe doświadczenie w biznesie, w tym również o studentach, biorąc pod uwagę fakt, że Lublin to znaczący
ośrodek akademicki.” – wyjaśnia Robert Zagata, dyrektor sprzedaży ubezpieczyciela, obecny na uroczystości otwarcia
lubelskiego oddziału Prudential. 

Oddział Prudential w Lublinie znajduje się przy ul. Zana 32a.

Według informacji ubezpieczyciela, zainwestuje on w Polsce 150 mln zł w ciągu pierwszych trzech lat działalności z
przeznaczeniem na rozwój sieci współpracowników i infrastruktury. Firma zadeklarowała również wzrost liczby
pracowników i współpracujących konsultantów – obecnie łączna ich liczba wynosi ok. 550 osób, w 2015 r. ma ich być
ok. 1 200, a docelowo – ok. 3 tys. 

Prudential planuje otwarcia oddziałów również w innych miastach wschodniej Polski. Niejako przy okazji firma
zapowiada kampanię w środkach masowego przekazu.
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